R4
VENTILE FÜR GASSCHLÄUCHE MIT SCHNELLKUPPLUNG
VERSION BETÄTIGUNG MIT GRIFF AUF DEM ROHR
• R4 ist ein Sicherheitsabsperrventil.
• Der Bajonett-Anschluss erlaubt ein sicheres Verbinden
 und Trennen des Schlauchs, das Ventil öffnet sich nur
 bei korrektem Anschluss des Schlauchs.
• Der Schlauch kann nur getrennt werden, nachdem das

1
 D2
SW
LABOR
Code DN TAE Finish D1 D2 H1 L1 SW Verp.
R421100200 12 • Chrom Hochglanz R1/2” DIN 3383-1 46 40 27 5
2
TECO Srl
Via Sandro Pertini, 39/41 - Zona industriale Noccole, 25050 Provaglio d’Iseo (BS)
+39 030 6850510  |  +39 030 6850555
info@tecosrl.it  |  www.tecosrl.it
BETRIEB UND TECHNOLOGIEN
Rohr RTD
Schlauch nach DIN EN 14800
Code D1 D2 L mm Verp.
R4TD0500 Rp1/2” DIN 3383-1 500 1
R4TD0800 Rp1/2” DIN 3383-1 750 1
R4TD1000 Rp1/2” DIN 3383-1 1000 1
R4TD1250 Rp1/2” DIN 3383-1 1250 1
R4TD1500 Rp1/2” DIN 3383-1 1500 1
R4TD2000 Rp1/2” DIN 3383-1 2000 1
15°
SCHNELLES und SICHERES
Anschließen des Rohrs.
Das Rohr kann nur bei